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EURENETAT DU PATRIMOINE•

a) Titres financiers 31 142 249,86

Montant à l'arrêté
périodique *Eléments de l'état du patrimoine

b) Avoirs bancaires 22 766,20

c) Autres actifs détenus par l'OPC 174 682,42

d) Total des actifs détenus par l'OPC (lignes a+b+c) 31 339 698,48

e) Passif -236 314,51

f) Valeur nette d'inventaire (lignes d+e = actif net de l'OPC) 31 103 383,97

* Les montants sont signés

NOMBRE DE PARTS EN CIRCULATION ET VALEUR NETTE D'INVENTAIRE PAR PART•

Part Type de part Actif net par part Nombre de parts
en circulation

Valeur nette
d'inventaire

Objectif Orientation Convertible A A 21 958 160,17 1 829 12 005,55

Objectif Orientation Convertible R R 9 145 223,80 40 361 226,58
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a) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à la
négociation sur un marché réglementé au sens de l’article L. 422-1 du code monétaire et
financier.

Actif net * Total des actif **
Eléments du portefeuille titres

Pourcentage

b) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à la
négociation sur un autre marché réglementé, en fonctionnement régulier, reconnu, ouvert
au public et dont le siège est situé dans un Etat membre de l'Union européenne ou dans
un autre Etat partie à l'accord sur l'Espace économique européen.

100,45 99,69

c) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à la cote
officielle d'une bourse de valeurs d'un pays tiers ou négociés sur un autre marché d'un
pays tiers, réglementé, en fonctionnement régulier, reconnu et ouvert au public, pour
autant que cette bourse ou ce marché ne figure pas sur une liste établie par l'Autorité des
marchés financiers ou que le choix de cette bourse ou de ce marché soit prévu par la loi
ou par le règlement ou les statuts de l'organisme de placement collectif en valeurs
mobilières.

d) Les titres financiers nouvellement émis mentionnés au 4° du I de l'article R. 214-11 du
code monétaire et financier.

e) Les autres actifs : Il s’agit des actifs mentionnés au II de l’article R. 214-11 du code
monétaire et financier.

ELEMENTS DU PORTEFEUILLE TITRES•

*      Se reporter au  f) de l’état du patrimoine
**    Se reporter au d) de l’état du patrimoine
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Euro 100,12 99,37
INTL CONS AIR 0.625% 17-11-22 EUR 1 604 144,64 5,16 5,12
AROU PROP 1.5% 18-01-21 EUR 1 461 696,02 4,70 4,66
SAGERPAR 0.375% 10/18 CV EUR 1 180 633,92 3,80 3,77
INGENICO ZCP 26/06/22 CV EUR 1 149 833,76 3,70 3,67
RALLYE 1% 02/10/20 EUR 1 126 037,88 3,62 3,59
ADIDAS AG 0.25% 14/06/2019  CV EUR 1 101 246,25 3,54 3,51
TELE ITAL SPA 1.125% 26-03-22 EUR 1 076 269,32 3,46 3,43
FIELDLINK NV 3.75% 22-12-21 CV EUR 1 065 146,26 3,42 3,40
BIM 2.5% 13-11-20 CV EUR 1 064 651,04 3,42 3,40
OR ZCP 15-07-19 CV EUR 1 055 980,00 3,40 3,37
VEOL ENVI ZCP 15-03-21 EUR 1 031 870,00 3,32 3,29
CAIXAB 1 11/25/17 EUR 1 007 437,35 3,24 3,21
FONC DES REG 0.875% 01/04/19 ORA EUR 993 570,00 3,19 3,17
ECONOCOM GROUP 1.5% 15/01/2019 EUR 982 614,09 3,16 3,14
AMPLITER 2.875% 11/18 CV EUR 934 520,50 3,00 2,98
PARPUBLICA 5.25% 10-17 CV EUR 932 103,25 3,00 2,97
FRESEN 0% 24/09/2019 EUR 913 812,00 2,94 2,92
VACFP 3 1/2 10/01/19 EUR 897 226,00 2,88 2,86
KONI BAM GROE 3.5% 13-06-21 EUR 884 847,38 2,84 2,82
RAG STIFTUNG ZCP 18-02-21 CV EUR 866 864,00 2,79 2,77
HANI FINA DEUT ZCP 12-05-20 CV EUR 854 232,00 2,75 2,73
TELECOM  ITALIA  S.P.A  4.5% EUR 836 460,16 2,69 2,67
UBISOFT ZCP 27-09-21 EUR 818 580,00 2,63 2,61
SONA INVE 1.625% 11-06-19 CV EUR 767 093,43 2,47 2,45
DEUTSCHE POST AG 0.6% 06/12/2019 EUR 749 460,14 2,41 2,39
AMPIMFON 4.875% 16/07/2018 EUR 707 511,38 2,27 2,26
NHHSM 6 7/8 11/15/19 EUR 659 578,00 2,12 2,10
NH HOTELES SA 4% 11/18 CV EUR 655 900,17 2,11 2,09
SOLIDIUM 0% 04/09/2018 EUR 631 314,00 2,03 2,01
SUEZ ZCP 27-02-20 CV EUR 583 068,90 1,87 1,86
TECHNIP 0.875% 25-01-21 EUR 559 336,11 1,80 1,78
FRESENIUS 4.25% 15/04/2019 EUR 549 884,17 1,77 1,75
SAFRAN ZCP 31-12-20 CV EUR 517 519,80 1,66 1,65
UNIB RODA SE ZCP 01-07-21 CV EUR 505 523,20 1,63 1,61
SOGEFI SPA 2.0% 21/05/2021 CV EUR 284 158,71 0,91 0,91
UNIBAIL RODAMCO  ZCP 01/01/22 EUR 132 126,03 0,42 0,42

SOUS-TOTAL EUR 31 142 249,86

Pourcentage
actif net *

Pourcentage total
des actifs **

Titres Devise En montant (EUR)

RÉPARTITIONS DES ACTIFS DU A), B), C), D) DU PORTEFEUILLE TITRES, PAR DEVISE•

*      Se reporter au  f) de l’état du patrimoine
**    Se reporter au d) de l’état du patrimoine
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France 33,55 33,30

Allemagne 16,19 16,07

Espagne 12,63 12,53

Belgique 10,38 10,30

Italie 9,34 9,27

Pays-bas 5,85 5,81

Portugal 5,46 5,42

Chypre 4,70 4,66

Finlande 2,03 2,01

TOTAL 100,12 99,37

AUTRES ACTIFS DETENUS (b+c de l'état du patrimoine) 0,63

TOTAL DES ACTIFS 100,00

AUTRES ACTIFS DETENUS (b+c+e de l'état du patrimoine) -0,13

TOTAL ACTIF NET 100,00

Pourcentage
actif net *

Pourcentage total
des actifs **

Pays

RÉPARTITION DES ACTIFS DU A), B), C), D) DU PORTEFEUILLE TITRES, PAR PAYS DE
RÉSIDENCE DE L'ÉMETTEUR

•

*      Se reporter au  f) de l’état du patrimoine
**    Se reporter au d) de l’état du patrimoine
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Pourcentage
actif net **

Pourcentage total
des actifs ***

Nature d'actifs

Titres de créances 0,32% 0,32%

Négociés sur un marché réglementé ou assimilé 0,32% 0,32%

Titres de créances négociables 0,32% 0,32%

Autres titres de créances 0,00 0,00

Non négociés sur un marché réglementé ou assimilé 0,00 0,00

Organismes de placement collectif 0,00 0,00

OPCVM et FIA à vocation générale destinés aux non professionnels et
équivalents d'autres pays

0,00 0,00

Autres Fonds destinés à des non professionnels et équivalents d'autres pays
Etats membres de l'UE

0,00 0,00

Fonds professionnels à vocation générale et équivalents d'autres Etats membres
de l'UE et organismes de titrisations cotés

0,00 0,00

Autres Fonds d’investissement professionnels et équivalents d'autres Etats
membres de l'UE et organismes de titrisations non cotés

0,00 0,00

Autres organismes non européens 0,00 0,00

Autres 0,00 0,00

TOTAL 0,32% 0,32%

** Se reporter au  f) de l’état du patrimoine
*** Se reporter au d) de l’état du patrimoine

* Cette rubrique concerne des titres financiers éligibles ou des instruments du marché monétaire ne répondant pas aux conditions
mentionnées au I de l’article R.214-11 du Code monétaire et financier

VENTILATION DES AUTRES ACTIFS PAR NATURE *•
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a) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à la
négociation sur un marché réglementé au sens de l’article L. 422-1 du code monétaire et
financier.

Acquisitions Cessions
Eléments du portefeuille titres

Mouvements (en montant)

b) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à la
négociation sur un autre marché réglementé, en fonctionnement régulier, reconnu, ouvert
au public et dont le siège est situé dans un Etat membre de l'Union européenne ou dans
un autre Etat partie à l'accord sur l'Espace économique européen.

2 560 974,25 2 364 174,09

c) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à la cote
officielle d'une bourse de valeurs d'un pays tiers ou négociés sur un autre marché d'un
pays tiers, réglementé, en fonctionnement régulier, reconnu et ouvert au public, pour
autant que cette bourse ou ce marché ne figure pas sur une liste établie par l'Autorité des
marchés financiers ou que le choix de cette bourse ou de ce marché soit prévu par la loi
ou par le règlement ou les statuts de l'organisme de placement collectif en valeurs
mobilières.

d) Les titres financiers nouvellement émis mentionnés au 4° du I de l'article R. 214-11 du
code monétaire et financier.

e) Les autres actifs : Il s’agit des actifs mentionnés au II de l’article R. 214-11 du code
monétaire et financier.

EURENMOUVEMENTS DANS LE PORTEFEUILLE TITRES EN COURS DE PERIODE•

INFORMATIONS DIVERSES•

Le relevé Périodicité Semestrielle détaillé de l'actif est disponible dans un délai de huit semaines à compter de la fin de la
période. Il peut être transmis sur simple demande auprès de la société de gestion :

Etablissement dépositaire : Caceis Bank France - 1-3 place Valhubert - 75013 - Paris

Lazard Frères Gestion SAS - 25 rue de Courcelles - 75008 - Paris



       

 
 
 
 TRANSPARENCE DES OPERATIONS DE FINANCEMENT SUR TITRES ET DE LA REUTILISATION 
DES INSTRUMENTS FINANCIERS – REGLEMENT SFTR – en devise de comptabilité de l’OPC (EUR) 
 

    

Informations semestrielles au 30/12/2016    8 

Au cours de l’exercice, l’OPC n’a pas fait l’objet d’opérations relevant de la règlementation SFTR. 
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Obligations et valeurs assimilées
Obligations et valeurs assimilées négociées sur un marché
réglementé ou assimilé
ALLEMAGNE

ADIDAS AG 0.25% 14/06/2019  CV EUR 600 000 1 101 246,25 3,53

Devise Qté Nbre
ou nominal Valeur actuelle % Actif

NetDésignation des valeurs

DEUTSCHE POST AG 0.6% 06/12/2019 EUR 500 000 749 460,14 2,41

FRESEN 0% 24/09/2019 EUR 600 000 913 812,00 2,94

FRESENIUS 4.25% 15/04/2019 EUR 500 000 549 884,17 1,77

HANI FINA DEUT ZCP 12-05-20 CV EUR 800 000 854 232,00 2,75

RAG STIFTUNG ZCP 18-02-21 CV EMTN EUR 800 000 866 864,00 2,79

TOTAL ALLEMAGNE 5 035 498,56 16,19

BELGIQUE
ECONOCOM GROUP 1.5% 15/01/2019 CV EUR 69 330 982 614,09 3,16

FIELDLINK NV 3.75% 22-12-21 CV EUR 1 000 000 1 065 146,26 3,42

SAGERPAR 0.375% 10/18 CV EUR 1 100 000 1 180 633,92 3,80

TOTAL BELGIQUE 3 228 394,27 10,38

CHYPRE
AROU PROP 1.5% 18-01-21 EUR 1 400 000 1 461 696,02 4,70

TOTAL CHYPRE 1 461 696,02 4,70

ESPAGNE
CAIXAB 1 11/25/17 EUR 1 000 000 1 007 437,35 3,24

INTL CONS AIR 0.625% 17-11-22 EUR 1 800 000 1 604 144,64 5,16

NH HOTELES SA 4% 11/18 CV EUR 600 000 655 900,17 2,11

NHHSM 6 7/8 11/15/19 EUR 600 000 659 578,00 2,12

TOTAL ESPAGNE 3 927 060,16 12,63

FINLANDE
SOLIDIUM 0% 04/09/2018 EUR 600 000 631 314,00 2,03

TOTAL FINLANDE 631 314,00 2,03

FRANCE
BIM 2.5% 13-11-20 CV EUR 38 880 1 064 651,04 3,42

FONC DES REG 0.875% 01/04/19 ORA EUR 10 000 993 570,00 3,19

INGENICO ZCP 26/06/22 CV EUR 6 956 1 149 833,76 3,71

OR ZCP 15-07-19 CV EUR 10 1 055 980,00 3,40

RALLYE 1% 02/10/20 EUR 11 430 1 126 037,88 3,62

SAFRAN ZCP 31-12-20 CV EUR 5 400 517 519,80 1,66

SUEZ ZCP 27-02-20 CV EUR 30 052 583 068,90 1,87

TECHNIP 0.875% 25-01-21 EUR 400 000 559 336,11 1,80

UBISOFT ZCP 27-09-21 EUR 14 000 818 580,00 2,63

UNIB RODA SE ZCP 01-07-21 CV EUR 1 600 505 523,20 1,63

PORTEFEUILLE TITRES AU 30/12/2016• EUREN
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UNIBAIL RODAMCO  ZCP 01/01/22 EUR 388 132 126,03 0,42

Devise Qté Nbre
ou nominal Valeur actuelle % Actif

NetDésignation des valeurs

VACFP 3 1/2 10/01/19 EUR 22 000 897 226,00 2,88

VEOL ENVI ZCP 15-03-21 EUR 35 000 1 031 870,00 3,32

TOTAL FRANCE 10 435 322,72 33,55

ITALIE
AMPIMFON 4.875% 16/07/2018 EUR 650 000 707 511,38 2,27

SOGEFI SPA 2.0% 21/05/2021 CV EUR 300 000 284 158,71 0,91

TELE ITAL SPA 1.125% 26-03-22 EUR 1 100 000 1 076 269,32 3,47

TELECOM  ITALIA  S.P.A  4.5% 20/09/2017 EUR 800 000 836 460,16 2,69

TOTAL ITALIE 2 904 399,57 9,34

PAYS-BAS
AMPLITER 2.875% 11/18 CV EUR 500 000 934 520,50 3,01

KONI BAM GROE 3.5% 13-06-21 EUR 800 000 884 847,38 2,84

TOTAL PAYS-BAS 1 819 367,88 5,85

PORTUGAL
PARPUBLICA 5.25% 10-17 CV EUR 850 000 932 103,25 2,99

SONA INVE 1.625% 11-06-19 CV EUR 800 000 767 093,43 2,47

TOTAL Obligations & val. ass. ng. sur mar. régl. ou ass. 31 142 249,86 100,13

TOTAL Obligations et valeurs assimilées 31 142 249,86 100,13

TOTAL PORTUGAL 1 699 196,68 5,46

Titres de créances
Titres de créances négociés sur un marché réglementé ou
assimilé
FRANCE

FRAN TREA BILL BTF ZCP 24-05-17 EUR 100 000 100 328,68 0,32

TOTAL Titres de créances négo. sur marchés régl. ou
ass.

100 328,68 0,32

TOTAL Titres de créances 100 328,68 0,32

TOTAL FRANCE 100 328,68 0,32

Instruments financiers à terme
Engagements à terme ferme
Engagements à terme ferme sur marché réglementé ou
assimilé

XEUR FGBM BOB 0317 EUR -63 -56 700,00 -0,18

TOTAL Engagements à terme fermes -56 700,00 -0,18

TOTAL Instruments financiers à terme -56 700,00 -0,18

TOTAL Engagements à terme fermes sur marché
réglementé

-56 700,00 -0,18

Appel de marge
Appels de marges C.A.Indo en euro EUR 56 700 56 700,00 0,18

TOTAL Appel de marge 56 700,00 0,18

Créances 17 653,74 0,06

PORTEFEUILLE TITRES AU 30/12/2016 (Suite)• EUREN
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Dettes -179 614,51 -0,58

Devise Qté Nbre
ou nominal Valeur actuelle % Actif

NetDésignation des valeurs

Comptes financiers 22 766,20 0,07
Actif net 31 103 383,97 100,00

PORTEFEUILLE TITRES AU 30/12/2016 (Suite)• EUREN


